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お客様基本情報

お名前
フリガナ

見積依頼日

会社名
フリガナ

部署名

法人のお客様は
ご記入お願い致
します

ご住所

フリガナ

〒

電話番号

御見積提出方法

FAX番号
e-mail

上記で選択した項目
の記入をお願い致し
ます。

株式会社ロゴス　〒307-0036　茨城県結城市北南茂呂280-2　TEL : 0296-35-3911

S : Simplex（単芯ケーブル）

SM : シングルモード（9/125）

D : Duplex（2芯ケーブル）

0.9 : Φ0.9mm 2 : Φ2.0mm 3 : Φ3.0mm 1.6 : Φ1.6mm（ MT-RJコネクタ使用時 ）

MM5 : マルチモード（50/125） MM6 : マルチモード（62.5/125）

A : 両端別コネクタ 2 : 両端同一コネクタ（ コネクタが同一でも端面形状が異なればAを代入 ）

SC : SCコネクタ FC : FCコネクタ LC : LCコネクタ MU : MUコネクタ MT-RJ : MT-RJコネクタ

PC : PC研磨 UPC : UPC研磨 APC : APC研磨

SC : SCコネクタ FC : FCコネクタ LC : LCコネクタ MU : MUコネクタ MT-RJ : MT-RJコネクタ

PC : PC研磨 UPC : UPC研磨 APC : APC研磨

※ ケーブルカラーはシングルモードは黄色、マルチモードはオレンジ色になります。
※ タイプで2を選択した場合（両端同一コネクタの場合）、B端の項目（コネクタ・端面形状）は記入不要です。
※ LCまたはSCのDuplex（2芯ケーブル）の場合、オプションで双連クリップを使用することが可能です。ご希望の方は備考欄にご記入下さい。
※ MT-RJコネクタを使用の場合はファイバ被服径はΦ1.6mmになります。

備考欄

例） LP-D-MM5-2-2SC/PC-10 マルチモード（50/125）、2芯、Φ2.0mm、両端SC/PCコネクタ、全長10m
例） LP-S-SM-0.9-ALC/UPC-BSC/UPC-20 シングルモード、単芯、Φ0.9mm、LC/UPC-SC/UPC、全長20m
例） LP-D-SM-1.6-AMTRJ/APC-BLC/UPC-3 シングルモード、2芯、Φ1.6mm、MTRJ/APC-LC/UPC、全長3m

ご記入頂きましたお客様の個人情報は当社商品の配送のために使用します。また、
お客様より御提供頂いた個人情報を適切に管理し、事前の同意なく第三者にその
情報を開示することはございません。

【個人情報同意へのお願い】

このページをプリントアウトして、FAXにて送信下さい。追って御見積り
及び納期を記載した御見積書を返信いたします。
返信するお見積書は注文書も兼ねています。そこに必要事項を記入し
てFAXにて返信頂くか、お客様標準の注文書にてご注文下さい。

メートル（m）表記　例) 5ｍ=5, 10ｍ=10, 0.1m=0.1 （0.1m単位） 

FAX送信先
24時間受付パッチコード専用見積依頼書

芯数 ファイバ 被服径 タイプ 全長

※両端同一コネクタの場合は記入不要
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